
Nº FECHA Y HORA DE ENTREVISTA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

07/08/2025

12:00 HORAS

07/08/2025

14:30 HORAS

REYES DURAND FRANK JAVIER  CALIFICA

RICAPA SANCHEZ JOSUE ALBERTO CALIFICA

RODRIGUEZ CORREA CLAUDIA DEL PILAR  CALIFICA

RUIZ VALERIO BRANDON WAGNER CALIFICA

SANCHEZ LULICHAC VIVIANA ELENA CALIFICA

HUARANCCA JIBAJA ERNESTO DAVID CALIFICA

LOAIZA ESPEJO JEFFREY CALIFICA

MESCCO HUANCCOLLUCHO JANETH CALIFICA

MORENO GALVEZ DIEGO ALONFO CALIFICA

MENDOZA IBAÑEZ AARON ALONSO CALIFICA

CALIFICA

CALIFICA

CABRERA QUISPE MICHELLE ALEXANDRA CALIFICA

CARDENAS VARGAS DIEGO FERNANDO CALIFICA

CARRASCAL ZEVALLOS JIMENA GIOVANA CALIFICA

CARRASCO LEON DAYANA NICOL CALIFICA

FELIX MENDOZA DELIA ELIZABETH

APELLIDOS Y NOMBRES

ALVARADO ESCALANTE KATHERINE 

DIANA  

BUSTAMENTE ESCOBAR VALERY AYLIN

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS Nº 013-2025-DP

OFICINA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL

PRACTICANTE PROFESIONAL

CALIFICACION 

BERNA OCAMPO ROXANA MIROSLAVA CALIFICA

07/08/2025

9:00 HORAS

07/08/2025

10:00 HORAS

FRETEL BERRIOS EDGARD DAVID CALIFICA

CALIFICA

FERNANDEZ QUISPE JASON MANUEL CALIFICA

FLORES ROQUE GARDENIA CALIFICA

CORDOVA QUISPE MOREYA BRIGGITTE  CALIFICA

07/08/2025

11:00 HORAS
HUAMAN PACHECO RODRIGO DANIEL CALIFICA



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

07/08/2025

14:30 HORAS

07/08/2025

15:30 HORAS

ZAMORA ALARCON DAYSI

NO CALIFICA

No cumple con Anexos N° 08 y presenta la 

condición de Licenciada

TAMARA MAZA JUAN CARLOS CALIFICA

VASQUEZ ROJAS MARKO ALONSO CALIFICA

VERA ASENCIO MARYCARMEN CALIFICA

SANTOS LOPEZ JENYFFER WENDY 

NO CALIFICA

No cumple con la formación académica 

solicitada en el perfil

SOLORZANO GUTIERREZ MARGOT CALIFICA

SOTELO DELGADO GERALDINE MELANY

NONTOL LAOS BRENDA TATIANA

NO CALIFICA

No cumple con la formación académica 

solicitada en el perfil

MENDOZA SAL Y ROSAS FRANK DIEGO

NO CALIFICA

No cumple con la formación académica 

solicitada en el perfil

CALIFICA

MARTINEZ PAULETT BRYAN BREITNER

NO CALIFICA

No adjuntó su certificado o constancia de 

Egreso Universitario 

Tener en cuentra lo siguiente:

Los postulantes que se encuentren en la condición de CALIFICA, pasarán a la etapa de 

ENTREVISTA PERSONAL de manera presencial en el horario establecido (HORA EXACTA), 

de lo contrario quedarán automaticamente DESCALIFICADOS.

Presentarse con su DNI en recepción del 1° piso, caso contrario no se le permitirá el 

ingreso.

Los postulantes deberán presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro 

de asistencia.

                                                                                                                                                                      

* Lugar: Jirón de la Unión N° 264 - Cercado de Lima.   

* Fecha: 07 de agosto de 2025

Para ingresar a las instalaciones del Edificio Palacio presentar la siguiente publicación o 

llamar al 630-5600 anexo 4722.

CASARIEGO URQUIA FERNANDO LORENZO 

NO CALIFICA

No adjuntó su certificado o constancia de 

Egreso Universitario y no cumple con 

Anexos N° 02 y N° 08

GONZALEZ SALDAÑA ALEXANDRA 

PATRICIA

NO CALIFICA

 Presenta la condición de Licenciada 

según Sunedu



Lima, 05 de Agosto de 2025

OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Tener en cuentra lo siguiente:

Los postulantes que se encuentren en la condición de CALIFICA, pasarán a la etapa de 

ENTREVISTA PERSONAL de manera presencial en el horario establecido (HORA EXACTA), 

de lo contrario quedarán automaticamente DESCALIFICADOS.

Presentarse con su DNI en recepción del 1° piso, caso contrario no se le permitirá el 

ingreso.

Los postulantes deberán presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro 

de asistencia.

                                                                                                                                                                      

* Lugar: Jirón de la Unión N° 264 - Cercado de Lima.   

* Fecha: 07 de agosto de 2025

Para ingresar a las instalaciones del Edificio Palacio presentar la siguiente publicación o 

llamar al 630-5600 anexo 4722.
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