



PERÚ

Presidencia
del Consejo de MinistrosDespacho
Presidencial

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 013-2025-DP

OFICINA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL

PRACTICANTE PROFESIONAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	CALIFICACION	FECHA Y HORA DE ENTREVISTA
1	ALVARADO ESCALANTE KATHERINE DIANA	CALIFICA	07/08/2025 9:00 HORAS
2	BERNA OCAMPO ROXANA MIROSLAVA	CALIFICA	
3	BUSTAMENTE ESCOBAR VALERY AYLIN	CALIFICA	
4	CABRERA QUISPE MICHELLE ALEXANDRA	CALIFICA	
5	CARDENAS VARGAS DIEGO FERNANDO	CALIFICA	
6	CARRASCAL ZEVALLOS JIMENA GIOVANA	CALIFICA	07/08/2025 10:00 HORAS
7	CARRASCO LEON DAYANA NICOL	CALIFICA	
8	CORDOVA QUISPE MOREYA BRIGGITTE	CALIFICA	
9	FELIX MENDOZA DELIA ELIZABETH	CALIFICA	
10	FERNANDEZ QUISPE JASON MANUEL	CALIFICA	
11	FLORES ROQUE GARDENIA	CALIFICA	07/08/2025 11:00 HORAS
12	FRETEL BERRIOS EDGARD DAVID	CALIFICA	
13	HUAMAN PACHECO RODRIGO DANIEL	CALIFICA	
14	HUARANCCA JIBAJA ERNESTO DAVID	CALIFICA	
15	LOAIZA ESPEJO JEFFREY	CALIFICA	
16	MENDOZA IBÁÑEZ AARON ALONSO	CALIFICA	07/08/2025 12:00 HORAS
17	MESCCO HUANCOLLUCHO JANETH	CALIFICA	
18	MORENO GALVEZ DIEGO ALONFO	CALIFICA	
19	REYES DURAND FRANK JAVIER	CALIFICA	
20	RICAPA SANCHEZ JOSUE ALBERTO	CALIFICA	
21	RODRIGUEZ CORREA CLAUDIA DEL PILAR	CALIFICA	07/08/2025 14:30 HORAS
22	RUIZ VALERIO BRANDON WAGNER	CALIFICA	
23	SANCHEZ LULICHAC VIVIANA ELENA	CALIFICA	

24	SOLORZANO GUTIERREZ MARGOT	CALIFICA	
25	SOTELO DELGADO GERALDINE MELANY	CALIFICA	
26	TAMARA MAZA JUAN CARLOS	CALIFICA	
27	VASQUEZ ROJAS MARKO ALONSO	CALIFICA	
28	VERA ASENCIO MARYCARMEN	CALIFICA	
29	CASARIEGO URQUIA FERNANDO LORENZO	NO CALIFICA No adjuntó su certificado o constancia de Egreso Universitario y no cumple con Anexos N° 02 y N° 08	
30	GONZALEZ SALDAÑA ALEXANDRA PATRICIA	NO CALIFICA Presenta la condición de Licenciada según Sunedu	
31	MARTINEZ PAULETT BRYAN BREITNER	NO CALIFICA No adjuntó su certificado o constancia de Egreso Universitario	
32	MENDOZA SAL Y ROSAS FRANK DIEGO	NO CALIFICA No cumple con la formación académica solicitada en el perfil	
33	NONTOL LAOS BRENDA TATIANA	NO CALIFICA No cumple con la formación académica solicitada en el perfil	
34	SANTOS LOPEZ JENYFFER WENDY	NO CALIFICA No cumple con la formación académica solicitada en el perfil	
35	ZAMORA ALARCON DAYSI	NO CALIFICA No cumple con Anexos N° 08 y presenta la condición de Licenciada	

Tener en cuenta lo siguiente:

Los postulantes que se encuentren en la condición de **CALIFICA**, pasarán a la etapa de **ENTREVISTA PERSONAL** de manera presencial en el horario establecido (HORA EXACTA), de lo contrario quedarán automáticamente **DESCALIFICADOS**.

Presentarse con su DNI en recepción del 1° piso, caso contrario no se le permitirá el ingreso.

Los postulantes deberán presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

* **Lugar:** Jirón de la Unión N° 264 - Cercado de Lima.

* **Fecha:** 07 de agosto de 2025

Para ingresar a las instalaciones del Edificio Palacio presentar la siguiente publicación o llamar al 630-5600 anexo 4722.

Lima, 05 de Agosto de 2025
OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS